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36 Group AB offentliggör förslag avseende val av 
styrelse och revisor samt arvodering inför årsstämman 
2026
36 Group AB (publ)  eller  offentliggör härmed de förslag avseende val av (”36 Group” ”Bolaget”)
styrelse och revisor samt arvodering som kommer att läggas fram vid årsstämman den 30 juni 2026.

Förslag till styrelse och styrelsearvode
Aktieägare i Bolaget föreslår att styrelsen ska bestå av fem ordinarie styrelseledamöter utan 
styrelsesuppleanter.
Till styrelseledamöter föreslås omval av Staffan Hillberg, Fredrik Adlercreutz, Magnus Lindberg, 
Rickard Möllerström och Christopher Steele för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Till styrelseordförande föreslås omval av Staffan Hillberg.

Vidare föreslås att arvode ska utgå med sammanlagt 552 200 kronor, genom 150 600 kronor till 
styrelsens ordförande och med vardera 100 400 kronor till övriga styrelseledamöter.

Förslag till revisor och revisorsarvode
Styrelsen föreslår att MK & Associates Sweden AB väljs till Bolagets revisor för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. MK & Associates Sweden AB har meddelat att avsikten är att Mikael Köver utses 
till huvudansvarig revisor för det fall årsstämman beslutar i enlighet med förslaget.

Arvode till revisor föreslås utgå enligt godkänd räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer.

Mikael Köver är auktoriserad revisor med gedigen erfarenhet av revision inom såväl teknik- och 
finansiella bolag som företag med innehav av blockchaintillgångar (kryptotillgångar), inklusive 
noterade bolag. Han har en stark förståelse för komplexa affärsmodeller, regulatoriska krav och den 
snabba utvecklingen inom digitala tillgångar.

Mikael har varit ansvarig revisor eller deltagit i uppdrag för ett flertal välkända bolag, däribland 
Chromaway, Airfill Prepaid, Safello, BTCX, Zhoda Investments, Arctic Blue Beverages samt B Treasury 
Capital.

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@36.group
Tel: +46 70 978 1081

Om 36 Group AB
36 Group AB är en svensk spelteknologikoncern med verksamhet inom iGaming och landbaserat 
spel. Koncernen bedriver  genom egna online kasinovarumärken samt B2C-verksamhet

 genom plattformstjänster och managed services till speloperatörer. 36 Group B2B-verksamhet
bygger och driver den teknik, distribution och  som krävs för  gaming, med fokus live-ops real-money
på skalbara verksamheter och återkommande intäkter. 36 Group  aktie (36GRP) handlas på NGM AB:s
Growth Market. Mer information finns på .www.36.group
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